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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41512028K

2. Data e Regjistrimit 12/03/2024
3. Emri i Subjektit ACCELERATOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Administrative nr.10, Rr. Myslym 
Shyri, Nr. pasurie 7/94+1-6, Vol. 6, Fq. 218, Z.K 8380. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Qëllimi i kompanisë është dizenjimi, menaxhimi dhe 

konsulenca për krijimin e pajisjeve inovative, software dhe 
aplikacioneve web;  - asistencë teknike në lidhje me 
produktet e IT-së,  - zhvillimi i aktiviteteve të SEO, 
pozicionimi dhe zhvillimi i web faqeve dhe faqeve 
profesionale, reklamimi dhe promovimi i aktiviteteve 
komerciale në web;  - menaxhimin e revistave, periodikëve 
të listuar dhe faqeve të internetit në internet me synimin për 
të inkurajuar diskutimin e kulturës së biznesit dhe 
promovimin e aktiviteteve sipërmarrëse në internet, - 
krijimin dhe menaxhimin e aktiviteteve të 
telekomunikacionit me përdorimin e mjeteve teknologjikisht 
të avancuara dhe innovative, - kryerja e çdo veprimtarie në 
fushën e TIK-ut:  - grafika web dhe editoriale, fushata 
marketingu, krijimi dhe regjistrimi i logove, markave 
tregtare dhe patentave, printimi tipolithografik dhe mbi çdo 
material, vegla, broshura, prezantime online dhe prodhimi në 
media të tjera:  - krijimin, zhvillimin, menaxhimin, 
konsulencën për aktivitetin specifik të marketingut në mediat 
sociale dhe të gjitha aktivitetet inovative të marketingut që 
përdorin mjete me vlerë të lartë teknologjike:  - kurse 
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trajnimi falas të autorizuara nga organet publike me ndihmën 
e mjeteve teknologjikisht të avancuara dhe inovative:  - 
organizimin dhe menaxhimin e konferencave, takimeve, 
kongreseve, panaireve dhe konteksteve në të cilat zhvillohen 
njohuritë, njohuritë dhe socializimi i përhapur në rrjet dhe 
për çështjet e inovacionit dhe ideve të biznesit me përmbajtje 
të lartë teknologjike: - shërbimet e telemarketingut dhe 
shërbimet e drejtorive  - Aktiviteti i qendrës së thirrjeve dhe 
qendrës së kontaktit (call-center),  - shërbimet e mbledhjes, 
përpunimit dhe arkivimit të të dhënave dhe dokumenteve;  - 
konsulencë menaxheriale për të mbështetur funksionet 
menaxheriale dhe sipërmarrëse:  - studimet e fizibilitetit 
tekniko-ekonomik në lidhje me inovacionin teknologjik, 
përzgjedhjen dhe menaxhimin e personelit dhe organizatave 
industriale, kualifikimin e personelit me kurse trajnimi dhe 
organizimin e seminareve studimore dhe praktikave, 
menaxhimin e drejtpërdrejtë dhe të tërthortë të kurseve të 
formimit profesional;  - shërbime konsulence dhe 
organizative Lidhur me objektin e korporatës edhe nëpërmjet 
intercetit (menaxhimi, zhvillimi i marketingut, shpërndarja 
dhe logjistika)  - shitjen, instalimin dhe mirëmbajtjen e 
pajisjeve teknologjike; Studimi dhe krijimi i fushatave 
reklamuese do të përfshijë konsulencë për studiot grafike 
reklamuese:  - shitjen me ndihmën e mjeteve elektronike, 
bazave të të dhënave në përgjithësi, tabelave elektronike të 
njoftimeve, rrjetet telematike, mallrat dhe shërbimet, 
shërbimi i postës elektronike;  - shitja, dhënia me qira ose 
transferimi i hapësirave telematike, grafike dhe 
hipertekstuale të aksesueshme nëpërmjet rrjeteve telematike; 
studime për promovimin e reklamave, agjenci koncesioni për 
hapësira reklamuese;  - shërbimet e kërkimit për 
përzgjedhjen dhe furnizimin e personelit:  -studimet e tregut 
dhe sondazhet e opinionit. Shoqëria mund të kryejë 
operacione tregtare, industriale, të pasurive të paluajtshme që 
janë të dobishme dhe të nevojshme për arritjen e qëllimit të 
korporatës, si dhe mbi baza jo të përhapura dhe plotësisht 
ndihmëse dhe instrumentale dhe, në çdo rast, me përjashtim 
të shprehur të çdo veprimtarie të kryer. ndaj publikut, 
operacioneve financiare dhe letrave me vlerë, mund të japë 
edhe garanci dhe garanci, garanci, garanci, edhe në favor të 
të tretëve. Garancia dhe veprimtaritë financiare të 
sipërpërmendura duhet të jenë përgatitore për arritjen e 
qëllimit të korporatës, duhet të ushtrohen në mënyrë që të 
mos mbizotërojnë mbi ato të zakonshmet dhe në asnjë 
mënyrë nuk duhet t'i referohen aktiviteteve të rregulluara nga 
rregullat që rregullojnë veprimtarinë financiare në 
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përgjithësi. Gjithashtu, Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet 
tjetër biznesi i cili nuk është i ndaluar nga ligji i zbatueshëm. 
Giuseppe Gulino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/03/2024                Deri: 06/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ValentinaTramontana
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GiuseppeGulino

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ACCELERATOR
E-Mail: valentinatramontana@prestiyou.it  
Telefon: 0694639037  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-262253-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199FFA6A-42AC-4737-BBDC-61ACA9471175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA9EA80-521C-412A-8A47-A8E3DA46D189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4664C7-5CDB-4EED-9A6B-AD6F8C571EE3
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Datë: 19/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


